
 

 

 

      
 

 

 

 مطبوعاتی اعلامیه

 
 مرکز حل منازعات تجارتی افغانستان در کابل افتتاح

 (اجرای قرارداد ها – در افغانستانتجارت و سرمایه گذاری های چالشاز  یکی به پاسخ)
 

افتتاح خصوصی متشبث  021تشریف آوری بیشتر  ونوار  قطعبا  امروز مرکز حل منازعات تجارتی افغانستان -4991سرطان  9کابل، 

در کابل موقعیت دارد و یگانه نهاد ارائه کننده خدمات میانجیگری و تصفیه حساب به سطح ملی و بین المللی میباشد و  این مرکز. گردید

 منازعات تجارتی در افغانستان فراهم  خواهد کرد. در آینده نزدیک خدمات حکمیت را نیز برای 

مرکز حل منازعات تجارتی افغانستان برای حل و فصل منازعات تجارتی ارائه کننده خدمات میانجیگری با استندرد و معیارهای بین 

وان مرجع حل منازعات شان، بین الملل را مشروط به گزینش مرکز به عنملی و و منازعات تجارتی در سطح بوده المللی در افغانستان 

اگر میخواهید منازعاتی تجارتی شما در مرکز حل منازعات تجارتی افغانستان از طریق میانجیگری حل و پذیرا خواهد بود. بنابراین 

دری و پشتو  بطور آنلاین با علاوه نمودن )فقره میانجیگری( در قراردادهای خویش که به زبانهای انگلیسی، فصل گردد، شما میتوانید

سایت مرکز موجود است، مرکز را به عنوان مرجع حل و فصل منازعات تجارتی تان انتخاب نمائید؛ آرزود داریم تا تجار محترم وبدر 

 اگر چنین شد، ما را نخستین گزینهء حل منازعات خود انتخاب کنید.به هیچگونه منازعه تجارتی مواجه نگردند و 

اکثر  هزینه و زمان گیر را در بر میگیرد؛پرمنازعات بطور عادی میان سازمان های تجارتی بروز میکند و اغلباً پروسه های طولانی، 

تی میان طرفین منازعه کننده میگردد. در طول منازعات  تجارتی تدریجاً شکل خصمانه را به خود گرفته و باعث تخریب روابط تجار

( با ارائه خدماتِ کم هزینه تر و با تشریک مساعی طرفین منازعه کننده برای حل و فصل ADRسال گذشته، حل منازعات بدیل یا ) 01

  همچو مشکلات، سازمان های تجارتی را در جهت حفظ و بهبود روابط تجارتی شان با یکدیگر همکاری نموده است.

منتشرهء بانک جهانی؛ اجرای قرارداد در افغانستان شامل پروسیجرهای پیچیده بوده  2102بر اساس گزارش فعالیت های تجارتی سال 

درصد مبلغ ادعا شده/مدعابها مصرف حل و فصل منازعه در دستگاه رسمی قضائی  22روز را در بر میگیرد؛ بطور میانگین  0422و 

در اجرائی مواد قرارداد بوضوح ضعف و نا کارآئی محاکم را نشان میدهد؛ اجرائی موثر و ناموثر میگردد. واقعیت های موجود 

میدارد و نتایج منفی روی اشتغال زائی و  قرارداد، نقش حیاتی و بازدارانده را در حصهء سرمایه گذاری خارجی و داخلی ایفاء

 درآمدزائی داشته میتواند.

برای اولین  3131سال قبل بر می گردد، حکمیت تجارتی بوده است. در سال  48اتاق تجارت و صنایع فعلی که به قابل ذکر است که اساساً بنیاد 

بار تاجران افغان انجمن حکمیت تجارتی را به منظور حل منازعات تجارتی شان و یکپارچگی فعالیت های اقتصادی شان تاسیس نمودند. در حال 

 دمات حکمیت و میانجیگری را ارائه می نماید. قانون خ 4حاضر اتاق به اساس ماده 

میلیون دالر سرمایه گذاری و همکاری فنی شامل ایجاد سیستم کاری مرکز حل منازعات، استخدام  0.1اداره حرکت با فراهم سازی 

اد ها و مختصر کارمندان، و بازسازی ساختمان جدید، سهم بسزایی در تاسیس این مرکز داشته است. هدف ساده سازی اجرای قرارد

 22سازی پروسه حل و فصل منازعه از طریق یک میکانیزم منظم میانجیگری تا حد امکان و کاهش هزینه حل و فصل منازعه از 

 درصد حد معمول مدعابها به یک فیصدی قابل ملاحظه میباشد.

 

 در بارۀ مرکز حل منازعات تجارتی افغانستان:

مرکزحل منازعات تجارتی افغانستان یک مرکزجدیدحل منازعات درکشوراست که به ابتکار اتاق تجارت و صنایع افغانستان و حمایت 

ارائه خدمات حل منازعات  گردیده است. هدف مرکز مرکزحل منازعات بدیل، ایجاد ( یاADRهمکاری فنی ) حرکت وبا ادارهمالی 

حل منازعات بدیل  قابل اعتماد کم هزینه و عادلانه، پیشکش خدمات سریع، با ردادرنظر د باشد ومسلکی وشفاف می سریع، بطور بدیل،

خویش را در جلب منازعات شرکت های تجارتی و بهبود امور تجارت ایفاء نماید. برای معلومات بیشتر در  ۀسهم فعالان در منطقه،

  www.acdr.af. میتوانید به سایت ما مراجعه کنیدمورد مرکز و خدمات آن و راه های ثبت درخواست میانجیگری، 
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